~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No]J'DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR CICERO VALMIR UMA, matrícula nO 13.836-25, do cargo
em comissão de Assessor do Gerente-Coordenador, CL-14, do Fundo de Assistência à
Saúde da Câmara Legislativa-FASCAL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo nO 000.553/99-CLDF).

2 - EXONERAR JEAMARY GIL CESAR, matrícula nO 13.937-19, do cargo
especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor do Gerente
Coordenador, CL-14, no Fundo de Assistência à Saúde da Câmara Legislativa-FASCAL
(Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo nO 000.066/99-CLDF).

3 - EXONERAR EDUARDO MIRANDA MEUS, matrícula nO 14.128-47, do
cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-03, da Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos e Cidadania, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comíssão de Auxiliar de Segurança, EP-01, na Estrutura Provisória da Coordenadoria de
Segurança (Resoluções nOs 104/95 e 128/97 - Processo nO 001.006/99-CLDF).

4 - NOMEAR JANIS ALVES TEIXEIRA para exercer o cargo em comissão
de Assistente de Coordenadoria, CL-03, na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos
e Cidadania (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.401/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, cJO de .??1'?-/tl de 1999.

DeputadCY8f:)TMi~us
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA3.00C